Instagram キャンペーン応募規約

株式会社世界文化ブックス(以下、当社といいます)が主催する「Instagram キャンペーン」(以下、本キャンペーンといいます)に投稿いただく前に、本規約をよくお読みいただき、同意のうえ、投稿してください。本キャンペーンに投稿された場合、本規約にご同意いただいたものとみなします。

【応募要項】

- ●応募期間中に、この規約に同意され、ご応募いただいた方および日本国内に在住 し、郵便物・宅配物の受け取りが可能な方が対象です。
- ●キャンペーンの応募には、Instagram アカウントが必要です。アカウントをお持ちでない方は、Instagram 公式サイトより取得してください。
- ●プレゼント当選のご連絡は Instagram の DM(ダイレクトメッセージ)にて詳細をご連絡いたしますので、公式アカウント(Instagram の「@sekaibunka_jido」)をフォローしてください。
- ●キャンペーン概要で指定した方法でご応募ください。

【注意事項】

<キャンペーンについて>

●キャンペーンの内容および賞品は、予告なく変更する場合があります。

く当選について>

- ●同一住所への賞品の発送は1点までとさせていただきます。
- ●DM での当選連絡後、期日までにプレゼント発送先の返信がない場合、当選の権利を無効とさせていただきます。
- ●当選者は、本権利を他人に譲渡、金銭と交換することはできません。
- ●応募方法や抽選方法、当選についてのお問い合わせには回答いたしかねます。
- ●該当アクションをしていない場合は抽選対象外となります。
- ●当選者の方からいただいた個人情報(名前、住所、電話番号等)は、当社が別途 定める個人情報保護方針に従い、取り扱います。

<Instagram について>

- ●Instagram のアカウントを削除、公式アカウントへのフォローを解除すると、事務局から DM の送信ができなくなり、当選しても無効となります。
- ●同一アカウントであることの確認が困難となるため、期間中にアカウント名または

- ユーザー名を変更した場合は、当選の権利を取消させていただきます。
- ●以下の場合、抽選対象外になる場合があります。
 - ・アカウントが非公開の場合
 - ・プロフィール、ユーザー名、画像などを設定していない場合
 - ・アクション(投稿やリポスト等)が全くない場合
 - ・アカウント作成後、メールアドレスが本人のものか確認をするプロセスを行ってい ない場合
 - ・応募時に必要なアクション(投稿、コメント、いいね等)を削除された場合

【個人情報の取り扱いについて】

●お預かりした個人情報については、下記のページをご参照ください。 https://hd.sekaibunka.com/privacy/toriatsukai/kj_toriatsukai43.html

【免責事項】

●本キャンペーンは「Instagram」を活用したキャンペーンです。Instagram に関連する アプリケーションの動作環境を理由としたキャンペーン運営の中断または中止によっ て生じるいかなる損害についても、弊社が責任を負うものではありません。